

BRDR. KNUDSEN FEST ApS

Kødboderne 30, st
1714 København V

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2018

Thomas Bech Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR. KNUDSEN FEST ApS
Kødboderne 30, st
1714 København V
e-mailadresse: jes.jonassen.byg@gmail.com
CVR-nr: 25241649
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor REVISION 1-2-3 ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland
DK Danmark
CVR-nr: 10632684
P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at forestå handel med fødevarer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1.608.756. Det ordinære resultat efter skat udgør 357.352. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes positive resultater for de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.608.756	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-1.000
Personaleomkostninger	1	-984.876	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-147.261	
Resultat af ordinær primær drift		476.619	-1.000
Øvrige finansielle omkostninger	2	-18.476	
Ordinært resultat før skat		458.143	-1.000
Skat af årets resultat	3	-100.791	0
Årets resultat		357.352	-1.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		357.352	-1.000
I alt		357.352	-1.000

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver			27.599
Immaterielle anlægsaktiver i alt			27.599
Produktionsanlæg og maskiner		425.875	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.886	
Materielle anlægsaktiver i alt		549.761	
Anlægsaktiver i alt		549.761	27.599
Råvarer og hjælpematerialer		75.745	
Varebeholdninger i alt		75.745	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.326	
Andre tilgodehavender			100.000
Tilgodehavender i alt		101.326	100.000
Likvide beholdninger		115.369	
Omsætningsaktiver i alt		292.440	100.000
Aktiver i alt		842.201	127.599

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		352.618	-4.734
Egenkapital i alt		477.618	120.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.047	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			1.333
Skyldig selskabsskat		100.791	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.745	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		364.583	7.333
Gældsforpligtelser i alt		364.583	7.333
Passiver i alt		842.201	127.599

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-4.734	120.266
Årets resultat		357.352	357.352
Egenkapital, ultimo	125.000	352.618	477.618

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	902.875	
Pensionsbidrag	48.777	
Andre omkostninger til social sikring	33.224	
	<u>984.876</u>	

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	18.476
--------------------------------	--------

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	100.791	
	<u>100.791</u>	

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	5	1
Antal ansatte, ultimo	8	1